Pagina

Kûfenses ٢١٢٢. Zobairi incertus animus ٢١٢٣. Talha confitetur sibi culpam esse in caede Othmâni. Litterae datae et acceptae inter ʿAischa et Zaid ibn ʿUthhân ٢١٢٤.

٢١٢٥ Alî Basram petit. Litterae ejus ad Kûfenses ٢١٢٦. Abû Mûsâ eos cohibet ٢١٢٧. Tayitae Alîum conveniunt Rabadhae ٢١٢٨. Alîi oratio ٢١٢٩. Faidi nuntium accipit de Abû Mûsâ ٢١٣٠. Rabadhae aut Dhû Kâri Othmân ibn Honaif misera conditione ad Alîum venit Alîi legati ad Kûfenses, primum Mohammed ibn abî Bekr et Mohammed ibn Djaʿfar (ʿAun ٢١٣١), ٢١٣٢. deinde al-Ashtar et Abdallah ibn ʿAbbâs. Denique filium al-Hasan et ʿAmmâr ibn Jâsir mittit ٢١٣٣. Zaid ibn ʿUthhân ٢١٣٤ cum litteris ʿAischae. Oratio Abû Mûsae ٢١٣٥ et aliorum. 9000 Kûfenses Alîo obviam eunt ٢١٣٦. al-Ashtar post al-Hasan et ʿAmmâr Kûfam venit ٢١٣٧ et castellum praefecturae occupat.

٢١٣٨ Alî Dhû 'l-Kâri Kûfenses excipit. Duces exercitus ٢١٣٩. al-Kaʿkâ ibn ʿAmr ab Alîo ad Talham et Zobairum mittitur ٢١٤٠. Hi tantum poscunt mortem eorum qui homicidii Othmâni participes fuerant, sed pacem volunt ٢١٤١. Alî ad Basram accedit ٢١٤٢. Brevis pugnae relatio. Post reditum al-Kaʿkâi Alî orationem habet ٢١٤٣, qua homicidas Othmâni excludit. Sabaitae deliberant et decernunt pugnam conserere, ne pax fiat ٢١٤٤. Zobair et Talha Alîum adoriri recusant ٢١٤٥ et etiam Alî pacem vult ٢١٤٦. al-Ahnaf cum sua tribu Saʿd secedit ad Wâdi 's-Sibâ ٢١٤٧, ٢١٤٨, ٢١٤٩. Brevis narratio de morte Talhae et de caede Zobairi ٢١٥٠.

٢١٥١ Alia relatio de al-Hasan et ʿAmmâro missis ad Kûfenses. Alî Abû Mûsam de munere deponit ٢١٥٢. Duces Kûfensium qui Alîi partes secuti sunt ٢١٥٣. Exercitus exadversus stant triduo ٢١٥٤. Zobair et Talha cum Alî colloquium habent. Zobair sacramentum rescindit ٢١٥٥, ٢١٥٦. Banû ʿAdi causam ʿAischae deserere nolunt ٢١٥٧. Banû Hanthala et Banû ʿAmr e Tamîmitis cum ʿAischo stant ٢١٥٨. Abdalkais, Bekr ibn Wâil et Azd. Ceteris omnibus pacem sperantibus, Sabaitae

Pagina

- Impotentes sunt erga conjuratores ٣٠٧, ٣٠٨, ٣٠٩. al-Moghîra prudens consilium ٣٠٨, quod Ali rejicit.
- ٣٠٨٧ Annus 36. Ali praefectos provinciarum nominat. Syri Sahl ibn Honaif admittere nolunt. Aegyptii qui Othmâni partibus favent Charbitam secessunt ٣٠٨٨. Omâra non admittitur a Kûfensibus. Ja'la ibn Omaija Mekkam venit cum aerario Jamani ٣٠٩١. Abû Mûsâ et Kûfenses Alio obsequuntur, Moâwia recusat ٣٠٩٠. Ali negat se mortis Othmâni sontem esse ٣٠٩١.
- ٣٠٩١ Talha et Zobair veniam petunt Mekkam visitandi (٣٠٨٩). Ali bellum parat contra Syros ٣٠٩٢. Nuntius venit Talham, Zobairum et Aïscham Mekkae rebellasse et Basram velle ٣٠٩٣. Ibn Omar ٣٠٩٤, ٣١١٣. Aïscha Mekkae ٣٠٩٤. Abdallah ibn Amir al-Hadhrâmî primus qui invitationi ulciscendi caedem Othmâni respondet ٣٠٩٨. Basram petere decernunt ٣٠٩١. Ali nuntium accipit ٣١٠١, ٣١٠٣. Camelus Aïschae ٣١٠٢, ٣١٨٣. Sa'd ibn al-A'ci, al-Moghîra et Abdallah ibn Châlid ibn Asîd Mekkae remanent.
- ٣١٠٩ Ali Rabadham procedit, ubi audit, Aïscham cum suis jam praevenisse. Hasan patrem Alium increpat ٣١٠٧, ٣١١٠.
- ٣١٠٨ Camelus Aïschae et latratus al-Han'abi ٣١١٧.
- ٣١١١ Altera narratio de Aïscha, Talha et Zobair. Aïscha antea Othmâno infensa, post electionem Alii mentem mutat (٣٠٩٨) ٣١١٢.
- ٣١١٥ Basram veniunt. Pugna cum Othmân ibn Honaif. Praemitunt Ibn Amir cum litteris Aïschae ad al-Ahnaf ibn Kais aliosque proceres. Ibn Honaif mittit qui rem Aïschae suorumque scrutentur. Concursus ad Mirbadum Basrae ٣١١٨. Iudicium Mohammedis ibn Talha de veris auctoribus caedis Othmâni, nempe Aïscha, Talha et Ali ٣١٢١. Pugnae initium ٣١٢٢. Armistitium ٣١٢٣. Renovatur pugna ٣١٢٥. Othmân ibn Honaif male patitur. Alia relatio de iisdem rebus ٣١٢٩.
- ٣١٢٨ Hokaim (٣١٢٢ seq.) continuat pugnam et superatur. Qui obsidioni Othmâni adfuerunt necantur. Solus Horkûs evadit ٣١٣١. Tribus Sa'd et Abdalkais secedunt ٣١٤٤. Litterae Aïschae ad